3.548, publicado en la Gaceta Oficial No. 41.446, de fecha 25 de
julio del 2018, que establece la reconversión monetaria y su aplicación en la señalización del capital de
la Compañía, de manera que, el capital de la empresa antes de dicha reconversión monetaria, era de
UN MILLÓN QUINIENTOS MIL BOLÍVARES (Bs. 1.500.000,00) dividido y representado en MIL (1.000)
ACCIONES, con un valor nominal de MIL QUINIENTOS BOLÍVARES (Bs. 1.500,00) cada una, y luego de
realizar la operación matemática respectiva el mismo queda en QUINCE BOLÍVARES (Bs. 15,00), dividi-
do en MIL (1.000) acciones nominativas, con un valor nominal de CERO BOLIVARES CON QUINCE MILÉ-
SIMAS (Bs.0,015) cada una de ellas.